
2021年4月27日 
日本認証株式会社 

NS-21-020 

 

2021 年 5 月開催 SBA 定期試験について ご案内 
 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
2021年5月開催の下記試験開催にあたりましては、緊急事態宣言発出の状況下でございますが、受験機会を
喪失させることなく、各試験会場での新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌対策を⼊念に講じた上で予定どおり実
施させていただくこととします。 
受験者様におかれましては、⼗分な健康管理と別途ご案内とお願いをしているヘルスチェックのご協⼒をお願い申
し上げます。 
 
また特別措置として、ヘルスチェックシートご提出によるキャンセルおよびご返⾦以外にも、事前の連絡期限までに
ご連絡いただきました場合は、キャンセルおよびご返⾦対応をさせていただきます。 
詳細については、受験者様および一括申込責任者様宛個別にメールにてお知らせいたします。 
 
■対象試験︓ 
・2021年5月14日(⾦) セーフティベーシックアセッサ資格 機械運用安全分野（SBA-Mo） 

受験区分 R1 試験のみ、 R2 講習+試験 
 
・2021年5月21日(⾦) セーフティベーシックアセッサ資格 防爆電気機器安全分野（SBA-Ex） 
   受験区分 ER1 試験のみ、 ER2 講習+試験 
 
 
 
 
 

お問合せ 
 
日本認証株式会社 セーフティベーシックアセッサ担当 
〒 532-0004 ⼤阪市淀川区⻄宮原2-7-53 Marutaビル8F 
TEL︓06-4807-3337 FAX︓06-4807-3350 
E-mail: sba@j-cert.com  
URL︓http://www.japan-certification.com/ 


